

Kakor på denna webbplats, omsystembolaget.se

Uppdaterad 2023-03-08

OBLIGATORISKA KAKOR

Namn på cookie	Vad används cookie till	Vilken data lagras i cookie	Lagringsperiod eller sessions-cookie	Tredjepart eller OMSB (omsystembolaget.se)
ASP.NET_SessionId	För att kunna identifiera användarens session.	Ett unikt ID	Tas bort när du stänger webbläsaren (sessionscookie)	OMSB
BigipServer~SBEXTERNAL~SB-OMPOOL01	Denna cookie ställs in av serverna så att en besökare kan ta emot webbplatsinnehåll från en av flera servrar när besökaren surfar på webbplatsen. Detta förbättrar prestanda och gör att besökarens session kan upprätthållas.	Textsträng	Session	OMSB
_5c8c8747-d44b-4380-b096-afa88b4064c6:gcmcopn	Håller reda på chattrutans status (öppen/stängd)	true (sant) eller false (falskt)	Tills användaren tar bort cookien	Genesys
_5c8c8747-d44b-4380-b096-afa88b4064c6:gcmcsessionActive	Håller reda på om det finns en pågående chattkonversation som kan återskapas om chattsessionen avbrutits	true (sant) eller false (falskt)	Ett år eller tills konversationen inte kan återskapas	Genesys
_actmu	Innehåller ett unikt anonymt kund-ID som används för att återskapa en tidigare	Ett unikt ID	Ett år	Genesys

	chattkonversation när chatten återbesöks vid ett senare tillfälle			
_actms	Innehåller ett unikt ID för den pågående chattsessionen	Ett unikt ID	30 minuter	Genesys
_actts	Lagrar starttider för första, föregående och senaste chattsession för det anonyma kund-ID som lagrats i _actmu	Tidsstämplar	Ett år	Genesys
_actvc	Lagrar det totala antalet chattsessioner för det anonyma kund-ID som lagrats i _actmu	Antal sessioner	Ett år	Genesys
player	För att kunna använda Vimeo som inbäddad videospelare.	Valda inställningar för Vimeos videospelare	1 år	Vimeo
vuid	För att Vimeo ska kunna koppla ihop en användare till flera sessioner.	Ett unikt användar-ID	2 år	Vimeo
_uetvid	Sparas av Vimeo när användaren interagerar med videospelaren på sidan.	Unikt ID	16 dagar	Vimeo
_uetsid	Sparas av Vimeo när användaren interagerar med videospelaren på sidan.	Unikt ID	1 dag	Vimeo
_fbp	Sparas av Vimeo när användaren interagerar med videospelaren på sidan.	Unikt ID	3 månader	Vimeo
_gid	Sparas av Vimeo när användaren interagerar med videospelaren på sidan.	Unikt ID	1 dag	Vimeo
_ga	Sparas av Vimeo när användaren interagerar med videospelaren på sidan.	Unikt ID	2 år	Vimeo

_gcl_au	Sparas av Vimeo när användaren interagerar med videospelaren på sidan.	Unikt ID	3 månader	Vimeo
.EPIForm_VisitorIdentifier	Används av Episerver för att koppla ett inskickat formulär till användaren.	Ett unikt ID för besökaren	90 dagar	Episerver
.EPIForm_BID	Används av Episerver för att koppla ett inskickat formulär till användaren.	Ett unikt ID för webbläsaren	90 dagar	Episerver
EPIForm_{FormGuid}:{Username}	Används av Episerver för att spara påbörjade formulär tills användaren kommer tillbaka.	Användarens inskickade formular (formulärets GUID, inskickat formulärs ID och om formuläret är inskickat eller inte)	90 dagar	Episerver
YSC	Denna cookie ställs in av YouTubes videotjänst på sidor med inbäddad YouTube-video	En textsträng	Session	Youtube
VISITOR_INFO1_LIVE	En cookie som YouTube sätter som mäter din bandbredd för att avgöra om du får det nya spelargränssnittet eller det gamla.	En textsträng	8 månader	Youtube

KAKOR FÖR WEBBSTATISTIK

Namn på cookie	Vad används cookies till	Vilken data lagras i cookies	Lagringsperiod eller sessions-cookie	Tredjepart eller SB
_ga	Användarcookie (ser till att återvändande besök knyts samman).	Anonymiserat användar-ID till Google Analytics	2 år	Google Analytics
_gid	Användarcookie (ser till att återvändande besök knyts samman).	Anonymiserat användar-ID till Google Analytics	1 dag	Google Analytics
_gat	Funktionell cookie för att begränsa antalet server requests till Google Analytics.	Anonymiserat användar-ID till Google Analytics.	1 minut	Google Analytics

KAKOR FÖR UNDERSÖKNINGAR

Namn på cookie	Vad används cookies till	Vilken data lagras i cookies	Lagringsperiod eller sessions-cookie	Tredjepart eller SB
_hjid	Användarcookie från Hotjar (ser till att återvändande besök knyts samman). Denna kaka läggs till när besökaren först landar på en sida med Hotjar-skriptet. Den används för att bevara ett slumpmässigt användar-ID, unikt för den webbplatsen i webbläsaren. Detta säkerställer att beteendet vid efterföljande besök på samma webbplats kommer att tillskrivas samma användar-ID.	Ett slumpmässigt genererat användar-ID	1 år	Hotjar

_hjIncludedInSample	Används för att låta Hotjar veta om besökaren ingår i ett test, t ex för att generera s.k. "heatmaps", inspelningar etc.	Ett slumpmässigt genererat användar-ID	1 år	Hotjar
_hjTLDDTest	För att Hotjar ska kunna använda samma kakor till olika subdomäner.	1 (sant) eller 0 (falskt)	Tas bort när du stänger webbläsaren (sessionscookie)	Hotjar
_hjAbsoluteSessionInProgress	För att Hotjar ska veta om det är första sidvisningen av en session.	1 (sant) eller 0 (falskt)	30 minuter	Hotjar